
東毛経済同友会会員各位 令和３年６月吉日 

      第４９期定時総会開催案内 

                               東毛経済同友会  

第４８期会長 伊丹 明尋 

 

梅雨入りを控え不安定な天候がつづいておりますが、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。下記の要項にて定時総会を行いますのでご案内申し上げます。新型コロナウィルスの

影響を鑑み最大限の三密に配慮し会場設営を致しますので、お忙しいとは存じますがご出席の程

お願い申し上げます。なお今年度も懇親会を行うことができませんので、お弁当のご用意となる

ことご容赦お願い致します。 

マスク着用をお願い致します。発熱･体調不良等、少しでも健康に不安がある場合は、決して

無理をなさらないようお願い致します。 

              記 

日  時     令和３年７月７日（水） 18：30 集合  

場  所     マリエール太田 

         19：00  定時総会 開会  

 

議  事     ①48 期事業・収支報告 

         ②49 期事業・収支計画 

 

食 事 代     本会計より支出 （特別会員は実費 2,000 円） 

 

返信 6 月 21 日(月)までにお願い致します。 総務委員長 田畑 FAX 0276－30－5596 

                      メールアドレス masayoshi@estate.ocn.ne.jp  
 

7 月 7 日 第 49 期定時総会に （○印を付けてください） 

      総 会      出席  ・  欠席  

     お弁当(お持ち帰り) 要  ・  不要 

ご 氏 名 

委 任 状 

私は第 49 期定時総会に欠席致しますので全ての権限を         氏に委任します。      

        令和  年  月  日 

 

ご 氏 名                印    


